

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

RVP-5528-2018

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	STAROSTWO POWIATOWE W CHRZANOWIE			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Malutkim kroczkiem do zdrowia - zajęcia usprawniające dla osób z deficytami rozwojowymi			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	14.05.2018 25.05.2018	Data zakończenia	29.06.2018

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH „NADZIEJA” UL. 9 MAJA 2/4 32-590 LIBIĄŻ KRS: 0000005684	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	E-mail: nadzieja@home.pl www: nadzieja.home.pl

SP Chrzanów



AAA004585

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Założeniem zadania publicznego pn. „Malutkim kroczkiem do zdrowia - zajęcia usprawniające dla osób z deficytami rozwojowymi” jest wspieranie potencjalnych możliwości rozwoju i usprawnienie osób z niepełnosprawnością. W ramach zadania prowadzone będą zajęcia tj. rehabilitacja ruchowo sensoryczna, komunikacja alternatywna- logopedia.</p> <p>a) <u>REHABILITACJA RUCHOWO-SENSORYCZNA</u> to leczenie z wykorzystaniem różnych form ruchu do wspierania rozwoju psychoruchowego lub poprawy sprawności fizycznej i psychicznej oraz metod opartych na kontakcie bodźców z ciałem. Indywidualny tok prowadzonych zajęć przyczyni się do nabycia, rozwoju oraz podtrzymania umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób z niepełnosprawnościami. Zajęcia dla każdego beneficjenta będą prowadzone 1 raz w tygodniu (wtorek lub czwartek według harmonogramu ustalonego z fizjoterapeutą) w siedzibie Stowarzyszenia w Libiążu przy ul. 9 Maja 2/4 - w ramach współpracy z Gabinetem Rehabilitacji Fizjoann reprezentowanym przez panią mgr Annę Sadło - umowa na wykonanie usługi.</p>

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

B) LOGOPEDIA-ALTERNATYWNA KOMUNIKACJA oznacza wszelkie działania, których celem jest pomoc w porozumiewaniu się osobom niemówiącym lub posługującym się mową w ograniczonym stopniu. Zamiast wypowiedzianych słów i zdań mogą one używać znaków graficznych (piktogramów, obrazków, symboli), znaków manualnych (gestów) lub znaków przestrzenno-dotykowych (np. przedmiotów). Dzięki temu mogą dokonywać wyborów, podejmować decyzje, pytać, opowiadać, wyrażać myśli i uczucia - pokonywać bariery w porozumiewaniu się i stawać się niezależnymi. Użytkownikami wspomagających sposobów porozumiewania się są dzieci, młodzież i dorośli, którzy słyszą, ale nie mogą nauczyć się mowy lub nie mogą jej używać przez całe życie lub tylko w pewnym okresie. Są to m.in. osoby z porażeniem mózgowym, specyficznymi zaburzeniami mowy, upośledzeniem umysłowym, autyzmem, chorobami genetycznymi, ale także osoby po urazach mózgu. W stosunku do małych dzieci z zaburzeniami rozwoju, u których mowa nie rozwija się o czasie używa się komunikacji wspomagającej, aby utorować rozwój języka i mowy, jeśli tylko warunki neurobiologiczne u dziecka na to pozwolą. Zajęcia dla każdego beneficjenta będą prowadzone 1 raz w tygodniu (we wtorek lub czwartek według harmonogramu ustalonego z logopedą) w siedzibie Stowarzyszenia w Libiążu przy ul. 9 Maja 2/4 w ramach współpracy z mgr Magdaleną Feluś - Gabinet Logopedyczny „PĘTELKA” - umowa na wykonanie usługi.

Grupa odbiorców zadania:

Beneficjentami zadania będzie grupa 10 osób z niepełnosprawnością w przedziale wiekowym od 3 do 18 lat z terenu powiatu chrzanowskiego (Gminy: Chrzanów, Trzebinia, Alwernia, Babice) posiadających aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

Wkład osobowy zadania:

Stowarzyszenie w ramach współpracy korzysta z usług wykwalifikowanej kadry fizjoterapeutów, hipoterapeuty i logopedy.

Fizjoterapeuta - mgr ANNA SADŁO. Kursy: Funkcjonalna indywidualna terapia skolioz i wad postawy Fits; neurorozwojowe usprawnienie dzieci ze spastycznymi postaciami mpdz; neurorozwojowe usprawnienie dzieci z przepukliną oponowo rdzeniową, kręczem szyi, urazem splotu ramiennego; neurorozwojowe usprawnienie dzieci z lekkimi zaburzeniami posturalno motorycznymi. Thera band w terapii z dziećmi. Dziecko ryzyka i inne.

Logopeda - mgr Magdalena Feluś-Dyplom: studia dzienne 5 - letnie magisterskie na kierunku filologia polska, specjalność logopedia. Terapia neurobiologiczna 2. Stymulacja mechanizmów lewopółkulowych - usprawnianie pracy lewej półkuli mózgu 3. Manualne Torowanie Głosek 4. Diagnoza i terapia afazji u osób dorosłych 5. Wczesna diagnoza i terapia zaburzeń autystycznych 6. Diagnoza i terapia wad wymowy 7. Jąkanie wczesnodziecięce - profilaktyka, diagnoza i terapia 8. Terapia jąkania u dzieci w wieku szkolnym.

Wkład rzeczowy zadania:

W siedzibie znajdują się dwa pomieszczenia dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, zaplecze sanitarne, oraz sprzęt, który pomaga utrzymać sprawność psychofizyczną osób niepełnosprawnych. Posiadamy zaplecze fizjoterapeutyczne, rowerki, bieżnię, materace, ugię, oraz urządzenie do hydromasażu. Sprzęt ten jest niezbędny w kompleksowej rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanym rezultatem zadania będzie wsparcie potencjalnych możliwości rozwoju i usprawnienie osób z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności. Zadaniem wsparta zostanie grupa 10 osób niepełnosprawnych z powiatu chrzanowskiego. Proces ten zostanie zrealizowany za pomocą zajęć rehabilitacji ruchowo-sensorycznej oraz logopedii indywidualnie według potrzeb dla każdego z beneficjentów zadania. Czas trwania jednego zajęcia to: rehabilitacja ruchowa - 60 minut, logopedia - 60 minut. Koszt 1 godziny zajęć wynosi 70 zł. Koszt jednego uczestnika w zadaniu wynosi 420 zł - 6 godz. rehabilitacji(7 osób) i 6 godz. logopedii(3 osoby). Ćwiczenia ruchowo-sensoryczne to metoda

uaktywniania i pobudzania mięśni, aby uzyskały lepszą sprawność, a tym samym zapewniaty niezależność osoby niepełnosprawnej od otoczenia. Zajęcia logopedyczne postużą do pokonania trudności w rozumieniu otoczenia oraz w przekazywaniu swych potrzeb. Pomogą w przewycięzaniu barier rozwojowych osób poprzez wzmacnianie poczucia ich wartości w środowisku. Zajęcia logopedyczne pomogą osobom niepełnosprawnym pokonać trudności w porozumiewaniu się z otoczeniem.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1.	REHABILITACJA RUCHOWA - umowa o współpracy na wykonanie usługi	2940,00	2900,00	40,00
2.	LOGOPEDIA- umowa o współpracy na wykonanie usługi	1260,00	1100,00	160,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>4200,00</b>	<b>4000,00</b>	<b>200,00</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)\*/zalega (-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)\*/zalega (-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu Stowarzyszenia  
*Ewa Sieczkowska*  
 Ewa Sieczkowska

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych  
 "NADZIEJA"  
 32-590 Libiąż, ul. 9 Maja 2/4  
 REGON 273643083 NIP 6281878630  
 KRS 0000005684

*L. Pally*  
 (podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli w imieniu  
 oferenta)

Data *02.05.2018*

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.